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Pořadatel: TJ zdravotně postižených Nola z pověření České federace Spastic Handicap,o.s. 

Generální partner boccii: Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 
Marketing.partner SH:  Spastic Handicap a.s. 

Partneři SH: Magistrát hlavního města Prahy, TOP HOTELS GROUP a.s., Nadace M. Beyerové, Lions Club 
Teplice, RAPRINT s.r.o., DIXI, Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a 
stavebnictví 

Mediální partneři SH: Český metropol, Deník moje noviny 

Hlavní partner TJ:  Krajský úřad Ústeckého kraje 

Partneři TJ: Magistrát města Teplice, Město Bílina, Knauf Insulation spol.s.r.o., DMA Praha s.r.o., Hotel 
Panorama Teplice, Atletický klub Bílina, Severočeské doly, a.s. Chomutov, Hotel Ring 

Mediální partneři TJ: Teplický deník¨ 
 
Datum konání:  13. – 14. října 2012 
 
Místo konání:  Sportovní hala Teplice, Na Stínadlech 3280 , 415 01  TEPLICE, www.halateplice.cz   
 
Místo ubytování: Hotel Panorama, Teplice  
 
Ředitel turnaje: Stanislav Šťastný 
 
Delegát svazu: Pavla Přistoupilová 
 
Delegát RTB: Jiří Šimánek 
 
Závodní kancelář: Stanislav Šťastný 
 
Hlavní rozhodčí: Veronika Lišková 
 
Hlavní pořadatel: Jitka Janouchová 
 

Prezentace: Hana Ederová  
 
Hospodář: Hana Ederová  
 
Stravovací služba: Jana Záveská 
 
Zdravotnická služba: Jana Záveská 
 
Dekorování vítězů: zástupci sponzorů 
 
Klasifikační komise: Stanislav Šťastný, Lenka 
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Kategorie BC1 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                           

 

 

                 

 
 

 

 BC1   K1 K2 K3 Body Asistenti 
1. Princová Michalea BR 95       19 Princ Pavel 
2. Štursa Rostislav DS 91      17 Klement Martin 
3. Vlk Jiří  NL 71      15 Suchý Jozef 
4. Folvarská Marie  DS 88       14 Šlitrová Barbara 

5.-6. Cuřínová Kateřina  JU 86   -1 3 11,5 Cuřínová Lenka 
5.-6. Smolík Ivoš  VM 93   -1 3 11,5 Smolík Roman  

7. Pospíšil Michal HA 81   -2 1 10 Hais Lukáš 
8. Pokorná Aneta JU 91   -3 1 9 Pokorná Romana 
9. Mikulcová Iva  BR 87 0,33 -3,67 2,33 7 Kolková Jana  

10. Vlochová Nikol  BR 97 0 -4 2,67 6 Mynářová Lucie 
11. Delong Libor BR 85 0 -10 0,5 5 Beinstein Zbyněk 

  Machuta Jan  JU 76       NP Vrátil Petr 

 
 
 
 
 



                                           

 

 

                 

Kategorie BC2 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



                                           

 

 

                 

 

 
 

 BC2   K1 K2 K3 Body 
1. Serbus František JU 85       19 
2. Kořínek Michal SP 83      17 
3. Petrák František LK 91      15 
4. Zdráhal Jan JU 80       14 
5. Prouza Miroslav OA 87   -2 3 12 
6. Fajkus Martin DS 78   -4 2 11 
7. Třísková Pavlína DS 83   -6 0 10 
8. Tomáš Pavel  SP 77   -9 0 9 
9. Koltáš Jan JU 77 0,5 -0,5 3 7 

10. Skopalík Lubomír  BR 87 0 -3,5 1,5 6 
MP Malec František VM 65 0 -5 2 5 
12. Vondráček Luděk SP 75 0 -5,5 2 4 

 

 
 

 
 
 
 



                                           

 

 

                 

 

Kategorie BC3 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



                                           

 

 

                 

 
 

 
 
 
 

 BC3   K1 K2 K3 Body spoluhráči 

1. Vašíček Kamil BR 84    19 Kiliánová Barbora 
2. Milková Vladislava BR 84    17 Katovská Kristýna 

MP Augusta Václav SP 79    15 Augustová Zuzana 
4. Suchý Josef NL 97    14 Suchá Lenka 
5. Křenek Radovan BR 69  -2 2 12 Ščehovičová Lucia 
6. Svojanovský Jiří BR 96  -2 1 11 Svojanovský Milan  
7. Drahonský Marek BR 93  -4 2 10 Luskačová Tereza 
8. Demeter Emil LK 97  -10 1 9 Demeterová Jitka 
9. Danihelka Jan LK 74 0 -5,5 1 7 Ježek Petr 

10. Petrementová Lucie LK 85 0 -7 1 6 Petrement Pavel 
11. Rybička Tomáš LK 86 0 -8,5 0,5 5 Novotný Jan 
MP Dušek Ondřej SP 97 0 -10 0 4 Dušek Josef 

 
 
 

 



                                           

 

 

                 

Kategorie BC4 

 
 

 
 

 
 



                                           

 

 

                 

 
 BC4   K1 K2 K3 Body 

1. Lacina Leoš LK 63    19 
2. Bajtek Jan LK 87    17 
3. Procházka Radek LK 85    15 
4. Hubalovský Petr SP 81    14 
5. Bíba Pavel OA 90 0,33 -1 3 12 
6. Potyš Daniel SP 78 0,33 -2,67 3,33 11 
7. Strnad Pavel SP 65 0,33 -4,67 1,67 10 
8. Špačková Lucie JU 83 0 -2,33 2,33 9 

 Tejkl Lukáš BR 89    NP 
 Ševčík Jakub JE 90    NP 
 Šindelářová Miroslava SP 70    NP 

 
Celkové výsledky – OZP CUP v BOCCIE  

(po 3. kole) 
 

 BC1   1.kolo 2. kolo 3. kolo Celkem Asistenti 

1. Cuřínová Kateřina  JU 86 19 20 11,5 50,5 Cuřínová Lenka 
 Smolík Ivoš  VM 93 17 22 11,5 50,5 Smolík Roman  

3. Pokorná Aneta JU 91 15 19 9 43 Pokorná Romana 
4. Princová Michalea BR 95 9 14 19 42 Princ Pavel 
5. Vlk Jiří  NL 71 10 16 15 41 Suchý Jozef 
6. Folvarská Marie  DS 88 11 11 14 36 Šlitrová Barbara 
7. Štursa Rostislav DS 91 7 8 17 32 Klement Martin 
8. Pospíšil Michal HA 81 12 9 10 31 Hais Lukáš 
9. Vlochová Nikol  BR 97 14 6 6 26 Mynářová Lucie 

10. Mikulcová Iva  BR 87 5 12 7 24 Kolková Jana  
11. Delong Libor BR 85 4 10 5 19 Beinstein Zbyněk 
12. Machuta Jan  JU 76 6 7,5 0 13,5 Vrátil Petr 

 
 

 BC2   1.kolo 2. kolo 3. kolo Celkem 

1. Serbus František JU 85 19 24 19 62 
2. Kořínek Michal SP 83 12 19 17 48 
3. Petrák František LK 91 15 14 15 44 
4. Třísková Pavlína DS 83 14 15 10 39 
5. Prouza Miroslav OA 87 10 10 12 32 
6. Zdráhal Jan JU 80 5 11 14 30 
7. Fajkus Martin DS 78 9 9 11 29 
8. Skopalík Lubomír  BR 87 11 8 6 25 
9. Tomáš Pavel  SP 77 7 6,5 9 22,5 

 Bučková Karin DS 77 17 5,5 0 22,5 
11. Koltáš Jan JU 77 4 7,5 7 18,5 
12. Vondráček Luděk SP 75 6 6 4 16 

 
 



                                           

 

 

                 

 BC3   1.kolo 2. kolo 3. kolo Celkem spoluhráči 

1. Vašíček Kamil BR 84 19 24 19 62 Kiliánová Barbora 
2. Milková Vladislava BR 84 15 19 17 51 Katovská Kristýna 
3. Křenek Radovan BR 69 14 11 12 37 Ščehovičová Lucia 
4. Petrementová Lucie LK 85 11 15 6 32 Petrement Pavel 
5. Drahonský Marek BR 93 12 9 10 31 Luskačová Tereza 
6. Svojanovský Jiří BR 96 9 7,5 11 27,5 Svojanovský Milan  
7. Dvořák Milan SP 65 17 10 0 27 Dušek Josef 
8. Suchý Josef NL 97 0 8 14 22 Suchá Lenka 
9. Danihelka Jan LK 74 6 7 7 20 Ježek Petr 

 Demeter Emil LK 97 5 6 9 20 Demeterová Jitka 
11. Rybička Tomáš LK 86 7 5,5 5 17,5 Novotný Jan 
12. Pekara Štefan LK 76 10 6,5 0 16,5 Vomočilová Petra 

         

         

 BC4   1.kolo 2. kolo 3. kolo Celkem  

1. Procházka Radek LK 85 19 22 15 56  
2. Lacina Leoš LK 63 15 15 19 49  
3. Hubalovský Petr SP 81 17 17 14 48  
4. Bajtek Jan LK 87 14 10 17 41  
5. Špačková Lucie JU 83 12 17 9 38  
6. Strnad Pavel SP 65 11 12 10 33  
7. Potyš Daniel SP 78 0 9 11 20  
8. Bíba Pavel OA 90 0 6,5 12 18,5  
9. Tejkl Lukáš BR 89 10 0 0 10  

10. Ševčík Jakub JE 90 0 7,5 0 7,5  
11. Šindelářová Miroslava SP 70 0 5,5 0 5,5  

 
Seznam rozhodčích : 
 
Hlavní rozhodčí :  Lišková Veronika 
 
Kurtoví rozhodčí: 
Hájek Antonín 
Hejnová Kateřina 
Janouch Václav 
Kolhamrová Patricie 
Kout Lukáš 

Křivan Robert 
Maio Nikol 
Nosek Vladimír 
Polášek Martin 
Staňková Pavla 

Suchá Helena 
Vanková Lucie 
Vrbová Pavla

 
Čekatelé: Kargerová Kateřina 

Kubalíková Martina 
 
 
Během turnaje nebyl podán protest a též nedošlo k žádnému zranění.  
 
 Stanislav Šťastný Jaroslav Hybš 
 ředitel turnaje předseda TJ 
 
 



                                           

 

 

                 

 

  

     

   

                          

 


